
Załącznik Nr 13 do instrukcji  inwentaryzacyjnej 
Urząd Miasta Ciechanów 

 
PROTOKÓŁ  WERYFIKACJI  AKTYWÓW  I  PASYWÓW 

 
na dzień 31.12………… r.  

 

L.p. Symbol 

konta 

Nazwa konta Saldo 

ustalone w 

drodze spisu 

z natury 

Saldo ustalone 

przez 

potwierdzenie 

Saldo 

ustalone 

drogą 

weryfikacji 

Razem 

A  K  T  Y  W  A  

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

  OGÓŁEM  AKTYWA     

P  A  S  Y  W   A 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

       

       

  OGÓŁEM  PASYWA     

 

Sporządził: 

 

…………………………………….     ………………………….. 
(Kierownik Wydziału FB)       (Skarbnik) 

 

 

 

         …………………………… 
               (Prezydent Miasta Ciechanów) 

 

Ciechanów, dnia..........…r 


